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FUNDAMENTOS Y DEFENSA CONTRA INCENDIOS FORESTALES  

Un único GP 

 

CONSTRUCCIONES FORESTALES   

Un único GP 

 

APROVECHAMIENTOS FORESTALES   

Alumnado GP 
ALVAREZ DURAN, Alejandro 1 

AROCA RAMOS, Rafael 1 

BARRERA ROMAN, Salvador 1 

BERNABE QUESADA, Francisco 2 

BRAVO DE LA COVA, Raúl 1 

CAÑAMERO ARANDA, Ana Isabel 2 

CASCAN AYUDA, Alcher 1 

CERECEDA CURIEL, Marcos 2 

DEL VALLE ARROYO, Diego 1 

FERNÁNDEZ ALGUACIL, Francisco 
Solano 1 

FERNÁNDEZ MATEO, Matías 1 

FERNÁNDEZ REINA, Borja 1 

FUREST BUENDIA, Jose 1 

GARCIA GATO, Carlos 1 

GARCIA MARIN, Paula 1 

GARCIA MORENO, Alvaro 1 

GARCIA SEGURA, Francisco Jose 1 

GARRE CACERES, Francisco 1 

HIDALGO BECERRA, Joaquín 1 

JIMÉNEZ DEL POZO, Miguel 2 

JORDAN MUÑOZ, Luis 1 

LEIVA LOZANO, Juan Enrique 1 

LUQUE GARCIA, Francisco 2 

MARIN COBIAN, Alejandro 2 

MONTOYA MARTURET, Cándido 2 

MUÑOZ FONT, Sandra 2 

NAVARRETE PEREZ, Carlos 2 

OLIVER JIMÉNEZ, Javier 2 

PALOMO GONZÁLEZ, Andrés 2 
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PARRILLA ALVAREZ, Pedro Manuel 2 

PUERTAS LOPEZ, Irene 2 

RODRIGUEZ GARCIA, Pablo Daniel 2 

SÁNCHEZ FLORES, Jaime 2 

SERRANO FERNANDEZ, Jose 2 

VALDERRAMA RUZ, Maria del Carmen 2 

VLASIN  , Bogdan Florin 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 (los GP se han realizado con el listado de 

Doble Grado facilitado por la ETSIAM) 

 

PASCÍCULTURA Y SISTEMAS AGROSILVOPASTORALES   

Alumnado GP 
ALVAREZ DURAN, Alejandro 1 
BAUTISTA TERUEL, Juan Manuel 1 
BERNABE QUESADA, Francisco 2 
CASCAN AYUDA, Alcher 1 
CERECEDA CURIEL, Marcos 2 
DEL VALLE ARROYO, Diego 1 
DOMINGUEZ BARRENO, Natalia 1 
FERNÁNDEZ ALGUACIL, Francisco Solano 1 
FERNÁNDEZ REINA, Borja 1 
GARCIA GATO, Carlos 1 
GARCIA SEGURA, Francisco Jose 1 
GARRE CACERES, Francisco 1 
LEIVA LOZANO, Juan Enrique 1 
LUQUE GARCIA, Francisco 1 
MONTERO ROMERO, María del Valle 
Asunción 2 
OLIVER JIMÉNEZ, Javier 2 
PÉREZ GRANADOS, Miguel Ángel 2 
10 REQUENA SALVADOR, Daniel 2 
RODRIGUEZ DEL BURGO, Eduardo 2 
RODRIGUEZ GARCIA, Pablo Daniel 2 
SÁNCHEZ FLORES, Jaime 2 
VALDERRAMA RUZ, Maria del Carmen 2 
VLASIN  , Bogdan Florin 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 (los GP se han realizado con el listado de 

Doble Grado facilitado por la ETSIAM) 
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REPOBLACIONES FORESTALES. RECUPERACIÓN DE ESPACIOS 

DEGRADADOS    

Alumnado GP 
ALVAREZ DURAN, Alejandro 1 

AROCA RAMOS, Rafael 1 

BARRERA ROMAN, Salvador 1 

BARRIENTOS HINOJOSA, Manuel 2 

BERNABE QUESADA, Francisco 2 

BRAVO DE LA COVA, Raúl 1 

10 BRUSCA ALIENDE, José Luis 1 

CASCAN AYUDA, Alcher 1 

CERECEDA CURIEL, Marcos 2 

DOMINGUEZ BARRENO, Natalia 1 

FERNÁNDEZ REINA, Borja 1 

GARCIA GATO, Carlos 1 

GARCIA SEGURA, Francisco Jose 1 

HERZOG RODRIGUEZ, Manuel Jesus 1 

LEIVA LOZANO, Juan Enrique 1 

MORILLO BLANCAS, Fernando José 2 

MUÑOZ FONT, Sandra 1 

NAVARRETE PEREZ, Carlos 1 

OLIVER JIMÉNEZ, Javier 2 

PARRILLA ALVAREZ, Pedro Manuel 2 

PÉREZ GRANADOS, Miguel Ángel 2 

PUERTAS LOPEZ, Irene 2 

10 REQUENA SALVADOR, Daniel 2 

RODRIGUEZ DEL BURGO, Eduardo 2 

RODRIGUEZ GARCIA, Pablo Daniel 2 

RUIZ MARTIN, Javier 2 

TENA JIMÉNEZ, Javier 2 

VALDERRAMA RUZ, Maria del Carmen 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 (los GP se han realizado con el listado de 

Doble Grado facilitado por la ETSIAM) 
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SELVICULTURA GENERAL  

Alumnado GP 
ALVAREZ DURAN, Alejandro 1 
BARRERA ROMAN, Salvador 1 
BRAVO DE LA COVA, Raúl 1 
10 BRUSCA ALIENDE, José Luis 1 
CASCAN AYUDA, Alcher 1 
CERECEDA CURIEL, Marcos 2 
DEL VALLE ARROYO, Diego 1 
FERNÁNDEZ REINA, Borja 1 
GARCIA MARIN, Paula 1 
GARRE CACERES, Francisco 1 
HERZOG RODRIGUEZ, Manuel Jesus 1 
IBAÑEZ MORENO, Victor 1 
JORDAN MUÑOZ, Luis 1 
LEIVA LOZANO, Juan Enrique 1 
LUQUE GARCIA, Francisco 2 
MANCILLA ALCANTARA, Victoria 2 
MONTERO ROMERO, María del Valle Asunción 2 
MORILLO BLANCAS, Fernando José 2 
OLIVER JIMÉNEZ, Javier 2 
PUERTAS LOPEZ, Irene 2 
RODRIGUEZ GARCIA, Pablo Daniel 2 
RUIZ MARTIN, Javier 2 
SÁNCHEZ FLORES, Jaime 2 
TENA JIMÉNEZ, Javier 2 
VALDERRAMA RUZ, Maria del Carmen 2 
VLASIN  , Bogdan Florin 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 (los GP se han realizado con el listado de 

Doble Grado facilitado por la ETSIAM) 

 


